
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA ROMA n°43 – 09098 TERRALBA (OR) 

TEL. 0783/81486 – FAX 0783/83742 

C.F. 80005410958  Email: oric829008@istruzione.it 

 
 

                                                                                           Ai Sigg.ri Insegnanti della Scuola Primaria  

dell’Istituto Comprensivo 

Loro Sedi 

Ai Genitori Eletti 

All’Albo – SEDE  
 

OGGETTO: Decreto Di Costituzione Dei Consigli Di Interclasse A.S.2018/19. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. n.° 215 del 15-07-1991; 

VISTI  i verbali di proclamazione degli eletti redatti dai seggi elettorali della scuola primaria 

dell’Istituto Comprensivo in occasione delle votazioni del 25.10.2018. 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il risultato delle elezioni; 

DECRETA 

I Consigli di Interclasse dell’Istituto Comprensivo di Terralba per l’a.s. 2018/2019 sono così 

costituiti: 

Plesso Modulo Insegnanti 
Rappresentanti dei 

Genitori 

Via Roma 

1ª A / B 

Manca. M. C, Scano M. Antonietta, 

Melis M. Carla, Pietrosanti Simona, 

Ardu Annarella, Pani Ilenia 

Giana Elena 1ª A 

Tocco Arianna Antonia1ª B 

2ª A / B  

Lampis M.T, Atzori Carla, Scano M. 

Antonietta, Pietrosanti S, Garau N, 

Urraci M, Sanna Sara 

Abis Manuela 2ª A 

Accalai Thamara 2ª B 

3ª A / B  
Tranza M. Boni R.- Scrugli P,, Scano 

M. Antonietta, Garau N. 

Fossataro Massimiliano 3ª A 

Pili Dorotea 3ª B 

4ª A / B 
Peddis R, Atzori M., Scano Maria A 

,Dessi M., Sulis S, Sanna S 

Pinna Stefania 4ª A 

Vacca Piero 4ª B 

5ª A / B 

Meloni M. Matilde, Ghiani Giuliana, 

Scano Maria A, Scrugli P, Espis 

Roberta, Putzolu E, Ilotta Sara 

Pusceddu A.Rita 5ª A 

Soru Fabrizia 5ª B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plesso Modulo Insegnanti 
Rappresentanti dei 

Genitori 

Via Eleonora 

1ª C / D 

Pianti Piera A, Perria E, Atzori Maria 

– Zulianello G, Manca M.L,Meloni 

G, Cherchi A, 

Cadoni Laura 1ª C 

Marras Consuelo 1ª D 

2ª C / D 
Casu C, Tolu F, Lai F,  Zulianello G, 

Tomasi U, Scrugli P.  

Sanna Daniela 2ª C 

Rundeddu Federica 2ª D 

 

3ª C / D 
Bergamin M, Melis D, Zulianello G,  

Martis T, Gori L, Scrugli P, Ilotta S 

Cicu Roberta 3ª C 

Scintu Daniela 3ª D 

4ª C / D 

Scintu D, Lilliu A.Maria, Atzori M, 

Zulianello G, Serra A. P; Tomasi U, 

Pala M, 

Pau Ilaria.  4ª C 

Giana Ilaria Rachele 4ª D 

5ª C / D 

Orru’ Marcella, Serra A. P, Manca M 

L, Zulianello G., Peddis C, Porcu S, 

Melas M 

Atzei Anna Paola. 5ª C 

Deplano Alessandro 5ª D 

 

I Docenti specialisti (Religione, Lingua Straniera, Sostegno, Laboratorio) partecipano, a 

rotazione, a tutti i Consigli di Interclasse nelle classi a cui sono assegnati. 

Il presente decreto serve di notifica della avvenuta nomina per tutti gli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Francesco Angelo M. Corona)  


